
Vejle Lagerhotel A/S

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 25 97 34 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13/5 2013

Poul Erik Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Lagerhotel A/S Teknikervej 5 8722 Hedensted CVR-nr.: 25 97 34 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Hedensted
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, formand Brian Pedersen Ina Pedersen
Direktion	Brian Pedersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vesterballevej 27 7000 Fredericia
Advokat	Advokaterne i Sundhuset Clarasvej 2 8700 Horsens
Pengeinstitut	Nordea Bank Rådhusstorvet 13-19 8700 Horsens

Beretning

Årsrapporten for Vejle Lagerhotel A/S for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom. Selskabet fremlejer lejede lokaler på Stiftsvej i Vejle.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 2.884.295, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 96.419.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til det forventede, og anses ikke for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til note 1 for beskrivelse af going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttotab		-2.194.723	-465.580
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-2.147	-11.191
Finansielle indtægter		22.295	40.961
Finansielle omkostninger	2	-396.932	-413.777
Resultat før skat		-2.571.507	-849.587
Skat af årets resultat	3	-312.788	208.886
Årets resultat		-2.884.295	-640.701

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-2.884.295	-640.701
		-2.884.295	-640.701

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i dattervirksomhed	4	0	82.559
Værdipapirer	5	0	0
Andre tilgodehavender	5	3.631.516	3.631.516
Finansielle anlægsaktiver		3.631.516	3.714.075
Anlægsaktiver		3.631.516	3.714.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.425	212.721
Andre tilgodehavender		65.656	54.444
Udskudt skatteaktiv	7	0	613.926
Tilgodehavende hos moderselskab, selskabsskat		0	97.695
Periodeafgrænsningsposter		992.315	1.154.102
Tilgodehavender		1.473.396	2.132.888
Omsætningsaktiver		1.473.396	2.132.888
Aktiver		5.104.912	5.846.963

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-403.581	-4.640.385
Egenkapital	6	96.419	-4.140.385
Andre hensættelser		1.842.000	0
Hensatte forpligtelser		1.842.000	0
Kreditinstitutter		463.360	126.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.224.158	555.336
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.951.868
Anden gæld		1.133.860	1.142.768
Periodeafgrænsningsposter		345.115	210.725
Kortfristede gældsforpligtelser		3.166.493	9.987.348
Gældsforpligtelser		3.166.493	9.987.348
Passiver		5.104.912	5.846.963
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

De nuværende lejekontrakter vil medføre et underskud frem til udløb til kontrakterne, hvilket beløb TDKK 1.842 er hensat i regnskabet pr. 31. december 2012. Ledelsen bedømmer på baggrund af udarbejdet budget for 2013, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til opfyldelse af den planlagte aktivitet for 2013 og aflægger på dette grundlag regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	378.771	384.433
Andre finansielle omkostninger	18.161	29.344
	<u>396.932</u>	<u>413.777</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-301.138	-97.695
Årets udskudte skat	613.926	-130.581
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	19.390
	<u>312.788</u>	<u>-208.886</u>
4 Kapitalandele i dattervirksomhed		
Kostpris 1. januar	93.750	93.750
Afgang i årets løb	-93.750	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>93.750</u>
Værdireguleringer 1. januar	-11.191	0
Årets nedskrivning, netto	11.191	-11.191
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-11.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>82.559</u>

Noter til årsrapporten

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Værdipapirer DKK	Andre tilgodehavender DKK
Kostpris 1. januar	4.345	3.631.516
Kostpris 31. december	4.345	3.631.516
Nedskrivninger 1. januar	4.345	0
Nedskrivninger 31. december	4.345	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.631.516

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-4.640.385	-4.140.385
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	7.121.099	7.121.099
Årets resultat	0	-2.884.295	-2.884.295
Egenkapital 31. december	500.000	-403.581	96.419

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Varebeholdninger	248.079	288.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-16.250	-16.300
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-726.457	-886.126
Overført til udskudt skatteaktiv	494.628	613.926
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	494.628	613.926
Nedskrivning til vurderet værdi	-494.628	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>613.926</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 55 måneder. Lejeforpligtelsen andrager i uopsigelighedsperioden TDKK 14.929.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er der udstedt skadesløsbrev TDKK 3.500 med sikkerhed i i fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 415 (virksomhedspant).

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brina Holding ApS, Vejle
